
ZARZĄDZENIE NR 45.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
Funduszu Pomocy za rok 2023. 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.). 

Zarządzam, co następuje:                                                             

§ 1.  

Przedkładam Radzie Gminy informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku 
dochodów Funduszu Pomocy za rok 2023, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAAF610-98D2-4C2B-A318-5DFDBCA438F6. Podpisany Strona 1



1 
 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 45.2024   

Wójta Gminy Kowala  

z dnia 25.03.2024 r. 

  

 

 

Informacja o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów środków z Funduszu 

Pomocy za rok 2023 

 

 

Na potrzeby gromadzenia i  rozliczania środków z Funduszu Pomocy wyodrębnione zostały następujące 

rachunki bankowe dochodów prowadzone przez Bank Spółdzielczy w Radomiu: 

1. 80 9147 0009 0020 6239 2005 0009 dla realizacji zadań na podstawie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

Realizację zadań na wyodrębnionym rachunku nr 80 9147 0009 0020 6239 2005 0009 w roku 2023 przedstawia 

tabela:    

      
DOCHODY     

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

Realizacja zadania nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 

750     Administracja publiczna 

  75095   Pozostała działalność 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

42,67 42,67 

Realizacja zadania związanego z zapewnieniem edukacji dzieciom z Ukrainy 

801     Oświata i wychowanie 

  80195   Pozostała działalność 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

62 443,00 62 443,00 

Realizacja zadania związanego z zapewnieniem uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

801     Oświata i wychowanie  

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

357,46 353,90 

Ogółem dochody: 62 843,13 62 839,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAAF610-98D2-4C2B-A318-5DFDBCA438F6. Podpisany Strona 1



2 
 

      

WYDATKI 

    

Realizacja zadania związanego z zapewnieniem edukacji dzieciom z Ukrainy 

750   Administracja publiczna 

 75095  Pozostała działalność 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

42,67 42,67 

Realizacja zadania związanego z zapewnieniem edukacji dzieciom z Ukrainy 

801     Oświata i wychowanie 

  80101   Szkoły podstawowe 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

20 922,30 20 922,30 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
31 633,97 31 633,97 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

5 842,73 5 842,73 

  80104   Przedszkola 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4 044,00 4 044,00 

razem 62 443,00 62 443,00 

Realizacja zadania związanego z zapewnieniem uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

801     Oświata i wychowanie  

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

    

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

357,46    353,90 

Ogółem wydatki: 62 843,13 62 839,57  
  

 

2. 10 9147 0009 0020 6239 2005 0008 dla realizacji zadań na podstawie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

Realizację zadania na wyodrębnionym rachunku nr 10 9147 0009 0020 6239 2005 0008 w roku 2022 

przedstawia tabela: 

      

DOCHODY 

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

Realizacja zadań na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

852     Pomoc społeczna 

  85295   Pozostała działalność 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

24 531,00 24 531,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAAF610-98D2-4C2B-A318-5DFDBCA438F6. Podpisany Strona 2



3 
 

Realizacja zadań na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - wypłata świadczeń rodzinnych 

855     Rodzina 

  85595   Pozostała działalność 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

890,06 890,06 

Ogółem dochody: 25 421,06  25 421,06 

            

      

WYDATKI 

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

852     Pomoc społeczna 

  85295   Pozostała działalność 

Realizacja wypłaty jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania 

    

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

300,00     300,00 

    

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5,00    5,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1,00    1,00 

razem 306,00 306,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

105,00 105,00 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 i obsługa zadania 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
23 960,00 23 960,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

134,00 134,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

26,00 26,00 

razem 24 120,00 24 120,00 

Wypłata świadczeń rodzinnych i obsługa zadania 

855     Rodzina 

  85595   Pozostała działalność 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

863,36 863,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAAF610-98D2-4C2B-A318-5DFDBCA438F6. Podpisany Strona 3



4 
 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

26,70 26,70 

razem 890,06 890,06 

Ogółem wydatki: 25 421,06 25 421,06  
  

 

Ogółem w roku 2023 dochody z Funduszu Pomocy przedstawiały się następująco: plan 88 264,19 zł, wykonanie 

88 260,63 zł, realizacja 100,00 %. Otrzymane środki przeznaczono na realizację zadań zgodnie z założonym 

przeznaczeniem.  

 

 

           Wójt Gminy Kowala 

 

 

                                                                                                                    Dariusz Bulski                                                                   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAAF610-98D2-4C2B-A318-5DFDBCA438F6. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 45.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


